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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj og private genstande. Personale toilet med forrum.
Gennemgået transport af fødevarer igennem forrum til
børnetoiletter. Gennemgået mundtlige procedurer for
krydskontaminering mellem køkken, udstyr, fødevarer og
personale på stuerne. Evt. forklæder. Virksomheden har en
skyllevask til opvaskemaskine og håndvask til hænderne. Evt.
opsætning af en dobbelt vask, i forhold til tapning af vand, hvor
børnene selv tag. Gennemgået tidsmæssigt adskillelse mellem
skyllevask og fødevarevask til skylning af frugt og grønt.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
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af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur. Virksomheden har ikke opvarmning eller nedkøling, maden
modtages fra anden virksomheden.
Vejledt generelt om regler for håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken med arbejdsborde, skabe og skuffer. Køleskab og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Der er huller omkring rørføringer og hul i hjørnet under vaske. I skabe ved kogepladen
er der hul i vægge. Virksomheden oplyser at de få det lukket. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrsikring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse ud fra
virksomhedens aktiviteter, virksomheden har FVST blanketter fra 1-5 for varemodtagelse, fødevare ved
stuetemperatur, opbevaringstemperatur og virksomheder som modtager kold og varm mad, kort tid før
servering.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Lav. Stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter virksomheden
har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


